
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 23. maijā     

Nr.213 

        (Protokols Nr.8, 51.§) 

 

Par pašvaldības dalību atklātā projektu konkursā specifiskā atbalsta mērķa 6.1.1.6. 

"Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana pašvaldībās" pirmās atlases 

kārtas ietvaros 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, kas nosaka, ka viena 

no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju 

iegūt obligāto izglītību un gādāt par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes 

izglītības, interešu izglītības un pieaugušo izglītības pieejamību, Ministru kabineta 2024.gada 

23.janvāra noteikumiem Nr.65 "Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. 

gadam 6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo un 

vides seku mazināšana visvairāk skartajos reģionos” 6.1.1.6. pasākuma “Bezemisiju 

transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana pašvaldībās” īstenošanas noteikumi, Balvu novada 

attīstības programmas 2022.-2027.gadam Vidēja Termiņa Prioritātes 4. Infrastruktūra, Rīcības 

Virziena 4.2. Mobilitāte, Uzdevumu 4.2.2. Uzlabot mobilitāti, projektu “Bezemisiju 

transportlīdzekļu iegāde Balvu novadā”, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. gadam 6.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo un vides 

seku mazināšana visvairāk skartajos reģionos” 6.1.1.6. pasākuma “Bezemisiju 

transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana pašvaldībās” atklātajā projektu konkursā ar 

projekta pieteikumu “Bezemisiju transportlīdzekļu iegāde Balvu novadā”, projekta kopējās 

izmaksas EUR 901 145,58 ( deviņi simti viens tūkstotis viens simts četrdesmit pieci euro 

un 58 centi). 

2. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai projekta apstiprināšanas 

gadījumā paredzēt Balvu novada pašvaldības 2025.gada budžetā projekta līdzfinansējumu 

EUR 135 171,84 ( viens simts trīsdesmit pieci tūkstoši viens simts septiņdesmit viens euro 

un 84 centi) un priekšfinansējumu EUR 45 057,28 ( četrdesmit pieci tūkstoši piecdesmit 

septiņi euro un 28 centi). 

3. Uzdot Balvu novada pašvaldības administrācijas Attīstības plānošanas nodaļai izstrādāt 

projekta pieteikumu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


